重庆市教育委员会办公室
关于召开2018年国家学生体质健康标准
测试抽查复核工作会议的通知
有关区县教委，有关高校：
教育部和重庆市《国家学生体质健康标准》年度抽查复核工作将于近期同时进行，为确保两级抽查复核工作圆满完成，决定召开全市2018年《国家学生体质健康标准》测试抽查复核工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
10月22日（星期一）下午2：00。
2、 会议地点

市教委二楼四会议室

三、会议内容
（一）解读《国家学生体质健康标准》测试工作相关政策；
（二）布置全市2018年《国家学生体质健康标准》测试两级抽查复核工作。
四、参会人员
（一）教育部抽查复核单位：九龙坡区、南岸区、北碚区、巴南区、綦江区、荣昌区、忠县、石柱县教委和重庆交通大学、四川外国语大学、长江师范学院、重庆三峡职业学院各安排1名分管领导和1名工作人员参会；

（二）重庆市抽查复核单位：渝北区、江北区、两江新区、大渡口区、万州区、黔江区、铜梁区、永川区、万盛区、涪陵区、武隆区、丰都县、奉节县教委（教育局）各安排1名分管领导和1名工作人员参会；

（三）市级抽查复核工作专家组成员：重庆工商大学刘芳、范文杰、余晓、杨辉参会（请重庆工商大学通知参会）。

五、有关要求
1、请各单位参会人员准时参会，提前10分钟报到；

2、参会人员交通、食宿自理，费用回原单位报销；

3、各单位于10月19日（星期五）18:00前将参会回执（见附件）发送至34340361@qq.com邮箱，联系人：窦义蓉，联系电话：18523894203。
附件：参会人员回执
                   重庆市教育委员会办公室
                                2018年10月18日
附件
参会人员回执
单位：

	姓名
	单位
	职务
	电话
	邮箱

填报人：                 联系方式：
- 2 -
- 3 -